

## الوثائق الشخصية ووثائق المركبات

بطاقة الهوية الوطنية  
نسخة ٢

المملكة العربية السعودية  
وزارة الداخلية

أحلام بنت حسين بن يحيى الودعاني

الرقم ١٠٦٠٧٢٠٥٩٤

تاريخ الانتهاء ١٤٤٦/٠٥/١٨ هـ

جهة الإصدار مكة المكرمة

مكان الميلاد جبل سلاء

تاريخ الميلاد ١٤٠٥/٠٧/٠١ هـ

رقم الحفظ ٤٨١١٣

جهة الحفظ العاصمة المقدسة 1

تاريخه

1060720594

31



الرسائل



لوحة البيانات



المحفظة الرقمية



الخدمات



الرئيسية



مبادرة تحمل  
ضريبة المسكن الأول



## شهادة تحمل الدولة ضريبة المسكن الأول

إسم المواطن: أحلام حسين يحي الودعاني

رقم الهوية: 1060720594

حالة الإستحقاق: مستحق

الوحدات المشمولة: الوحدات الجاهزة، وحدات البيع على الخارطة

أعطي المواطن المشار أعلاه هذه الشهادة بناء على الأمر الملكي الكريم رقم 86/أ وتاريخ 18/04/1439 هـ، والأمر الملكي الكريم رقم 84/أ وتاريخ 14/02/1442 هـ،





( شهادة تعريف بإجمالي الراتب )

الاسم	أحلام حسين يحيى الودعاني		
السجل المدني	المرتبة_ الدرجة	١٠٦٠٧٢٠٥٩٤	٦_٣٣
الجهة	الوظيفة	إدارة التعليم بمحافظة جدة	مراسل ممارس
تاريخ بداية الخدمة	إجمالي الراتب	٥٧٧٥	١٤٣٤/١١/٠٤ هـ
إجمالي الراتب بالحروف	خمسة الاف وسبعمان وخمسة وسبعون ريال		

تشهد إدارة التعليم بمحافظة جدة بوزارة التعليم بأن الموظف  
الموضح إسمها وبياناتها أعلاه، إحدى منسوباتها ولا يزال على رأس العمل حتى تاريخه.  
وبناء على طلبها أعطيت هذه الشهادة لتقديمها إلى : الى من يهمه الامر.

المشرف العام على  
الإدارة العامة لعمليات الموارد البشرية



عبدالله بن سعد البكري

للتحقق من بيانات التعريف الرجاء الدخول على الرابط أدناه :

[https://sshr.moe.gov.sa/OA\\_HTML/checkletter.html](https://sshr.moe.gov.sa/OA_HTML/checkletter.html)



CLICK TO VALIDATE

# كشف حساب جاري

## Account Statement



Ref. No 12894179 الرقم التسلسلي  
Date 04/02/2024 - 23/07/1445 التاريخ  
Time 5:41 PM الوقت

### Statement Details تفاصيل الكشف

Customer Name	أحلام حسين يحيى الودعاني	اسم العميل
Account Number	443608010272594	رقم الحساب
IBAN Number	SA8680000443608010272594	رقم الآيبان
Opening Balance	0.00 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	1.25 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	54	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	91	عدد السحوبات
Total Deposits	27,039.95 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	27,038.70 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/11/01 - 2024/02/03	خلال الفترة

### National Address العنوان الوطني

City	جده	المدينة
Street	بدون	الشارع
District	مريخ	الحي
Postal Code	23253	الرمز البريدي
Building Number	6616	رقم المبنى
Secondary Number	6616	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/10	تحويل الوقت:21:15:36**ملاحظة:W-أحلام/FRACCT/44300608016058344FR	0.00 SAR	10.00 SAR	10.00 SAR
2023/11/11	تحويل الوقت:21:16:28**ملاحظة:Online Purchase from EHSAN, Riyadh	10.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/11/16	حوالات فورية واردة الوقت:20:18:57**ملاحظة:20231116SARIBLRIBLZBTMS12018368465 الشهرى**المستفيد:شركة محمد علي الشهرى	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.00 SAR
2023/11/16	تحويل الوقت:20:19:46**ملاحظة:W-علي-33000608010104595TO	1,000.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت:21:39:22**ملاحظة:W-علي/FRACCT/33000608016022874FR	0.00 SAR	45.00 SAR	45.00 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت:21:43:55**ملاحظة:W-أحلام-33000608016058344TO	45.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت:21:49:25**ملاحظة:W-أحلام/FRACCT/44300608016058344FR	0.00 SAR	68.00 SAR	68.00 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت:21:54:21**ملاحظة:W-أشواق/FRACCT/44300608016055019FR	0.00 SAR	118.00 SAR	50.00 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت:21:56:21**ملاحظة:W-أحلام-33000608016058344TO	50.00 SAR	0.00 SAR	68.00 SAR
2023/11/18	تحويل الوقت:21:55:04**ملاحظة:Online Purchase from ToYou, Riyadh	68.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/11/20	تحويل الوقت:21:21:37**ملاحظة:W-علي/FRACCT/33000608016022874FR	0.00 SAR	100.00 SAR	100.00 SAR
2023/11/20	تحويل الوقت:21:45:04**ملاحظة:W-أحلام/FRACCT/44300608016058344FR	0.00 SAR	120.00 SAR	20.00 SAR
2023/11/21	تحويل الوقت:21:45:19**ملاحظة:NAMA (332409017355-8186441901092302) ARABIA CO, MADINA, SA	119.92 SAR	0.00 SAR	0.08 SAR
2023/11/23	تحويل الوقت:21:04:17**ملاحظة:W-أحلام/FRACCT/44300608016058344FR	0.00 SAR	61.08 SAR	61.00 SAR
2023/11/24	تحويل الوقت:21:04:50**ملاحظة:(332709003264-8158337802071543) fatmah altheyabi est, JEDDAH, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	0.08 SAR
2023/11/26	تحويل الوقت:10:24:08**ملاحظة:W-أحلام/FRACCT/44300608016058344FR	0.00 SAR	29.08 SAR	29.08 SAR
2023/11/26	تحويل الوقت:10:34:52**ملاحظة:W-أحلام/FRACCT/44300608016058344FR	0.00 SAR	30.08 SAR	1.00 SAR
2023/11/26	تحويل الوقت:10:35:24**ملاحظة:SABS2110 -333007224942) Agmt) ag_581338ac6cb545ac88656317eb6a8a1d, Tamara, Riyadh, SA	29.50 SAR	0.00 SAR	0.58 SAR
2023/11/27	حوالات سريع الواردة الوقت:01:27:10**ملاحظة:-PAYROLL-106072059444602-SAMAB2B2326MKVE وزارة التعليم-أحلام حسين يحي الودعاني	0.00 SAR	5,127.35 SAR	5,127.93 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:06:11:24**ملاحظة:W-منيره-46300608016012502TO	180.00 SAR	0.00 SAR	4,947.93 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:06:12:25**ملاحظة:W-نهله-20100608012005762TO	200.00 SAR	0.00 SAR	4,747.93 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:06:12:54**ملاحظة:W-هاجرة-64000608013787540TO	60.00 SAR	0.00 SAR	4,687.93 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:06:13:36**ملاحظة:W-فايزه-17600608010775045TO	500.00 SAR	0.00 SAR	4,187.93 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:06:14:16**ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh	150.50 SAR	0.00 SAR	4,037.43 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:06:14:32**ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh	83.01 SAR	0.00 SAR	3,954.42 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:06:15:23**ملاحظة:SABS2104 -333103104931) Agmt) ag_dbd78beccc2641ce9b873ef9223931b8, Tamara, Riyadh, SA	72.25 SAR	0.00 SAR	3,882.17 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:06:15:41**ملاحظة:SABS2115 -333103111556) Agmt) ag_52fdd65157d04b5eab6098d313e1d583, Tamara, Riyadh, SA	29.50 SAR	0.00 SAR	3,852.67 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:06:15:58**ملاحظة:SABS2115 -333103104981) Agmt) ag_74986f4c393f4026baf302385418af44, Tamara, Riyadh, SA	29.50 SAR	0.00 SAR	3,823.17 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:07:34:52**ملاحظة:Online Purchase from Jawwy from STC, Riyadh	172.50 SAR	0.00 SAR	3,650.67 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/27	تحويل الوقت: 08:58:55**ملاحظة: 33000608010104595TO:W-علي- *المستفيد: علي محمد جابر ودعاني	300.00 SAR	0.00 SAR	3,350.67 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: 09:00:19**ملاحظة: 33000608010104595TO:W-علي- *المستفيد: علي محمد جابر ودعاني	800.00 SAR	0.00 SAR	2,550.67 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: 09:01:07**ملاحظة: 44300608016058344TO:W-أحلام- *المستفيد: أحلام حسين يحيى الودعاني	1,310.00 SAR	0.00 SAR	1,240.67 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: 12:18:02**ملاحظة: 44300608016058344FR:W-أحلام	0.00 SAR	72.00 SAR	1,312.67 SAR
2023/11/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 12:24:18**ملاحظة: (SABS2I01 - 3331109124448) Agmt): ag_331b49dbc23949f8854b46be15270ec7, Tamara, Riyadh, SA	71.64 SAR	0.00 SAR	1,241.03 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: 14:41:54**ملاحظة: 44300608016058344FR:W-أحلام	0.00 SAR	124.00 SAR	1,365.03 SAR
2023/11/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 14:44:17**ملاحظة: (SABS2I13 - 33311225049) Agmt): ag_8f034d18fda84e1582fef32929faa893, Tamara, Riyadh, SA	124.00 SAR	0.00 SAR	1,241.03 SAR
2023/11/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:24:54**ملاحظة: T24 INST. 22 LOAN 36631677T24Batch:	673.08 SAR	0.00 SAR	567.95 SAR
2023/11/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:24:54**ملاحظة: PAYM.INST. 17 LOAN 40375416BATCH:	199.00 SAR	0.00 SAR	368.95 SAR
2023/11/28	DDMS -Debit Payer A/C الوقت: 01:02:07**ملاحظة: DDMS Debit - 8243955- شركة امكان للتحويل**المستفيد: شركة امكان للتحويل	368.42 SAR	0.00 SAR	0.53 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 18:44:52**ملاحظة: 44300608016058344FR:W-أحلام	0.00 SAR	53.00 SAR	53.53 SAR
2023/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:45:21**ملاحظة: (333918451276-6400712801305223): TIBASSAM CAFE, JEDDAH, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	0.53 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 19:20:51**ملاحظة: 44300608016058344FR:W-أحلام	0.00 SAR	300.00 SAR	300.53 SAR
2023/12/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:21:35**ملاحظة: (495675700000-3501276171178025): ALADAB ALARABI FOR PUB, DAMMAM, SA	130.71 SAR	0.00 SAR	169.82 SAR
2023/12/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:48:34**ملاحظة: (496069300000-3501261672132602): BENCHMARK, JEDDAH, SA	138.00 SAR	0.00 SAR	31.82 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 19:52:31**ملاحظة: 44300608016058344FR:W-أحلام	0.00 SAR	27.00 SAR	58.82 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 20:31:21**ملاحظة: 33000608016022874FR:W-علي	0.00 SAR	100.00 SAR	158.82 SAR
2023/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:45:19**ملاحظة: (496965700000-3501046272132779): BENCHMARK, JEDDAH, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	143.32 SAR
2023/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:59:10**ملاحظة: wahad (334820590115-6424433702091956): alarabia est, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	123.32 SAR
2023/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:10:07**ملاحظة: (497362000000-3501021272132525): BENCHMARK, JEDDAH, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	94.57 SAR
2023/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:43:28**ملاحظة: DAR (334821005123-1146206977581212): ALESNAD FOOD SERVI, JEDDAH, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	40.57 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 17:41:54**ملاحظة: 33000608010104595TO:W-علي- *المستفيد: علي محمد جابر ودعاني	40.00 SAR	0.00 SAR	0.57 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت: 19:09:42**ملاحظة: 44300608016058344FR:W-أحلام	0.00 SAR	300.00 SAR	300.57 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت: 19:15:17**ملاحظة: 44300608016058344TO:W-أحلام- *المستفيد: أحلام حسين يحيى الودعاني	200.00 SAR	0.00 SAR	100.57 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت: 19:15:50**ملاحظة: 44300608016058344FR:W-أحلام	0.00 SAR	100.00 SAR	200.57 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت: 19:16:43**ملاحظة: 44300608016058344FR:W-أحلام	0.00 SAR	200.00 SAR	400.57 SAR
2023/12/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:17:24**ملاحظة: Rare (335907014948-8158931601157045): and Basics Fashio, JEDDAH, SA	385.00 SAR	0.00 SAR	15.57 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت: 19:23:20**ملاحظة: 44300608016058344FR:W-أحلام	0.00 SAR	100.00 SAR	115.57 SAR
2023/12/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:31:20**ملاحظة: (335919311151-636413170214285): CAMEL BATH & BODY, JEDDAH, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	5.57 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-106072059444584-:ملاحظة:**01:18:59:الوقت: وزارة التعليم-أحلام حسن يحيى الودعاني SAMAB2B23354QONN	0.00 SAR	5,127.35 SAR	5,132.92 SAR
2023/12/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:**01:21:15:ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh:	83.02 SAR	0.00 SAR	5,049.90 SAR
2023/12/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:**01:21:56:ملاحظة:SABS2I03 -336022075276) Agmt): ag_501755364b4e4eb28797f10d12a49283, Tamara, Riyadh, SA	71.62 SAR	0.00 SAR	4,978.28 SAR
2023/12/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:**01:22:31:ملاحظة:SABS2I02 -336022092360) Agmt): ag_164041f28e6c4dddadba37bb24de9ab5, Tamara, Riyadh, SA	124.00 SAR	0.00 SAR	4,854.28 SAR
2023/12/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:**01:23:03:ملاحظة:SABS2I14 -336022084478) Agmt): ag_98128d1db00742b7a729d854c43ffba0, Tamara, Riyadh, SA	72.25 SAR	0.00 SAR	4,782.03 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:**01:24:04:ملاحظة:W-منيره- **المستفيد:منيره يحيى احمد الحكمي	180.00 SAR	0.00 SAR	4,602.03 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:**01:24:34:ملاحظة:W-نهله- **المستفيد:نهله حسن يحيى الودعاني	200.00 SAR	0.00 SAR	4,402.03 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:**01:27:44:ملاحظة:W-أحلام- **المستفيد:أحلام حسن يحيى الودعاني	3,161.00 SAR	0.00 SAR	1,241.03 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:**17:52:22:ملاحظة:W-أحلام FRACCT/44300608016058344FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	1,341.03 SAR
2023/12/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**18:14:28:ملاحظة:(336118141984-6400712801305223) TIBASSAM CAFE, JEDDAH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	1,299.03 SAR
2023/12/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**19:23:55:ملاحظة:(122170256543-1820257901300001) International Optimism, JEDDAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,283.03 SAR
2023/12/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:**18:54:55:ملاحظة:T24 INST. 23 LOAN 36631677T24Batch:	673.08 SAR	0.00 SAR	609.95 SAR
2023/12/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:**18:54:55:ملاحظة:PAYM.INST. 18 LOAN 40375416BATCH:	199.00 SAR	0.00 SAR	410.95 SAR
2023/12/28	DDMS -Debit Payer A/C الوقت:**00:51:53:ملاحظة:DDMS Debit - 8243955- شركة امكان للمويل**المستفيد:شركة امكان للمويل	368.42 SAR	0.00 SAR	42.53 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:**14:24:01:ملاحظة:W-عبدالله- **المستفيد:عبدالله حسن يحيى الودعاني	20.00 SAR	0.00 SAR	22.53 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:**16:28:38:ملاحظة:W-أحلام FRACCT/44300608016058344FR:	0.00 SAR	165.00 SAR	187.53 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:**16:31:10:ملاحظة:W-أحلام FRACCT/44300608016058344FR:	0.00 SAR	3.00 SAR	190.53 SAR
2023/12/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:**16:31:45:ملاحظة:Online Purchase from Jawwy from STC, Riyadh:	189.75 SAR	0.00 SAR	0.78 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:**21:50:04:ملاحظة:W-أحلام FRACCT/44300608016058344FR:	0.00 SAR	40.00 SAR	40.78 SAR
2023/12/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**21:50:29:ملاحظة:(336221011523-1195230600121659) Rahma AlGhamdi Est, JEDDAH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	13.78 SAR
2023/12/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**22:25:12:ملاحظة:ABU (336222250294-6405620871100217) ABDULLAH, JEDDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	0.78 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت:**13:12:14:ملاحظة:W-أحلام FRACCT/44300608016058344FR:	0.00 SAR	300.00 SAR	300.78 SAR
2024/01/03	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:**13:19:42:ملاحظة:SABS2I44 -400310098079) Agmt): b0f9da49606d4f4aad02ca8ddf873ccb, TABBY, Riyadh, SA	256.96 SAR	0.00 SAR	43.82 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت:**15:01:24:ملاحظة:W-أحلام FRACCT/44300608016058344FR:	0.00 SAR	46.00 SAR	89.82 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت:**15:14:36:ملاحظة:W-أحلام FRACCT/44300608016058344FR:	0.00 SAR	10.00 SAR	99.82 SAR
2024/01/03	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:**15:31:43:ملاحظة:Online Purchase from Tabby, 8001110999:	92.87 SAR	0.00 SAR	6.95 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت:**15:35:21:ملاحظة:W-أحلام FRACCT/44300608016058344FR:	0.00 SAR	6.00 SAR	12.95 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت:**15:35:58:ملاحظة:W-أحلام- **المستفيد:أحلام حسن يحيى الودعاني	12.00 SAR	0.00 SAR	0.95 SAR
2024/01/05	تحويل الوقت:**23:03:20:ملاحظة:W-أحلام FRACCT/44300608016058344FR:	0.00 SAR	60.00 SAR	60.95 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/05	تحويل الوقت:23:44:14**ملاحظة:W-أحلام	0.00 SAR	50.00 SAR	110.95 SAR
2024/01/05	تحويل الوقت:23:45:20**ملاحظة:W-أحلام	0.00 SAR	100.00 SAR	210.95 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:04:57**ملاحظة:Ba (400523044823-6361420802609605):Othman Trading Est, MAKKAH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	162.95 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:49:19**ملاحظة:Fine (400511017522-8105572502019769):Fair, MAKKAH, SA	143.00 SAR	0.00 SAR	19.95 SAR
2024/01/06	تحويل الوقت:16:32:58**ملاحظة:W-علي- *المستفيد:علي محمد جابر ودعاني	15.00 SAR	0.00 SAR	4.95 SAR
2024/01/17	تحويل الوقت:17:31:44**ملاحظة:W-نهله	0.00 SAR	50.00 SAR	54.95 SAR
2024/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:51:21**ملاحظة:(401717520441-6400712801305223):TIBASSAM CAFE, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	4.95 SAR
2024/01/21	تحويل الوقت:16:26:12**ملاحظة:W-أشواق	0.00 SAR	500.00 SAR	504.95 SAR
2024/01/21	تحويل الوقت:20:51:31**ملاحظة:W-أشواق- *المستفيد:أشواق حسين يحي احمدالودعاني	300.00 SAR	0.00 SAR	204.95 SAR
2024/01/21	تحويل الوقت:20:52:13**ملاحظة:W-علي- *المستفيد:علي محمد جابر ودعاني	200.00 SAR	0.00 SAR	4.95 SAR
2024/01/27	تحويل الوقت:21:46:42**ملاحظة:W-شموع	0.00 SAR	100.00 SAR	104.95 SAR
2024/01/28	إيداع - الصراف الالي Cash Deposit CA-BAHRAT AL MUJAHDEEN 1 ,الوقت:21:22:25**ملاحظة:(BAHRAT MUJAH (RAJ)HIA1L0280030V-1329	0.00 SAR	100.00 SAR	204.95 SAR
2024/01/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:21:23:26**ملاحظة:SABS2I04 -402718059507) Agmt):ag_559a69bb68de4360be0587f63d569473, Tamara, Riyadh, SA	71.62 SAR	0.00 SAR	133.33 SAR
2024/01/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:21:48:15**ملاحظة:SABS2I04 -402718076445) Agmt):ag_8b4befb4bcb54a15ae048b8deb9d7c6, Tamara, Riyadh, SA	124.00 SAR	0.00 SAR	9.33 SAR
2024/01/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:58:13**ملاحظة:ahad (402709036087-8147069502056286):al otaibi rest, JEDDAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	0.33 SAR
2024/01/28	حوالات سريع الواردة الوقت:21:41:21**ملاحظة:-PAYROLL-106072059433987:وزارة التعليم-أحلام حسين يحي الودعانيSAMAB2B24022TQW3-	0.00 SAR	5,300.25 SAR	5,300.58 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:21:28:20**ملاحظة:W-نهله- *المستفيد:نهله حسين يحي الودعاني	200.00 SAR	0.00 SAR	5,100.58 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:21:28:52**ملاحظة:W-منيرة- *المستفيد:منيرة يحي احمد الحكي	180.00 SAR	0.00 SAR	4,920.58 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:21:29:22**ملاحظة:W-هاجرة- *المستفيد:هاجرة - نورمحمد	50.00 SAR	0.00 SAR	4,870.58 SAR
2024/01/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:21:29:49**ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh:	239.63 SAR	0.00 SAR	4,630.95 SAR
2024/01/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:21:30:10**ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh:	92.87 SAR	0.00 SAR	4,538.08 SAR
2024/01/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:21:30:58**ملاحظة:SABS2I10 -402722263033) Agmt):ag_4e74cd6ed67343b58e5d8550afbb25ed, Tamara, Riyadh, SA	195.62 SAR	0.00 SAR	4,342.46 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:21:32:49**ملاحظة:W-أحلام- *المستفيد:أحلام حسين يحي الودعاني	3,470.00 SAR	0.00 SAR	872.46 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:10:23:31**ملاحظة:W-نهله	0.00 SAR	500.00 SAR	1,372.46 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:10:25:39**ملاحظة:W-أحلام	0.00 SAR	500.00 SAR	1,872.46 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:27:13:10**ملاحظة:W-أشواق- *المستفيد:أشواق حسين يحي احمدالودعاني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	872.46 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:13:30:02**ملاحظة:W-فايزه	0.00 SAR	4,000.00 SAR	4,872.46 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:13:33:51**ملاحظة:W-أحلام- *المستفيد:أحلام حسين يحي الودعاني	4,000.00 SAR	0.00 SAR	872.46 SAR
2024/01/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:53:45**ملاحظة:T24 INST. 24 LOAN 36631677T24Batch:	673.08 SAR	0.00 SAR	199.38 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:53:45**ملاحظة:40375416BATCH:PAYM.INST. 19 LOAN	199.00 SAR	0.00 SAR	0.38 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت:06:48:15**ملاحظة:44300608016058344FR:W-/FRACCT/أحلام	0.00 SAR	173.00 SAR	173.38 SAR
2024/01/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:06:50:16**ملاحظة:Online Purchase from Jawwy from STC, Riyadh	172.50 SAR	0.00 SAR	0.88 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت:11:40:29**ملاحظة:20100608012005762FR:W-/FRACCT/هله	0.00 SAR	500.00 SAR	500.88 SAR
2024/01/29	حوالة فورية صادرة الوقت:11:45:13**ملاحظة:9129012400313575:فاطمه علي عسيري**المستفيد:فاطمه علي عسيري	500.00 SAR	0.00 SAR	0.88 SAR
2024/01/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:11:45:13**ملاحظة:9129012400313575:فاطمه علي عسيري**المستفيد:فاطمه علي عسيري	0.58 SAR	0.00 SAR	0.30 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت:14:45:45**ملاحظة:44300608016058344FR:W-/FRACCT/أحلام	0.00 SAR	20.00 SAR	20.30 SAR
2024/01/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:14:46:09**ملاحظة:Online Purchase from COMPANY MAWID FOR:INFO, jeddah	20.00 SAR	0.00 SAR	0.30 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت:16:58:42**ملاحظة:44300608016058344FR:W-/FRACCT/أحلام	0.00 SAR	100.00 SAR	100.30 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:12:44**ملاحظة:Al (012917006518-1634474801300001):Hanouf Naif Bin Gay, TAIF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	60.30 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:20:14**ملاحظة:FARAH (402917200633-6321173102861537):SHOES, JEDDAH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	22.30 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت:17:24:08**ملاحظة:44300608016058344FR:W-/FRACCT/أحلام	0.00 SAR	30.00 SAR	52.30 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:25:08**ملاحظة:Fatima (012917003553-1636031701300001):Mubarak Saad Al, KHARJ, SA	30.00 SAR, KHARJ	0.00 SAR	22.30 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت:17:32:30**ملاحظة:44300608016058344FR:W-/FRACCT/أحلام	0.00 SAR	10.00 SAR	32.30 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:32:50**ملاحظة:Rezah (402917324152-6444747864447478):AlShahrani Est, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2.30 SAR
2024/01/30	تحويل الوقت:17:13:17**ملاحظة:44300608016058344FR:W-/FRACCT/أحلام	0.00 SAR	77.00 SAR	79.30 SAR
2024/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:28:55**ملاحظة:My (403005017774-8107016602017212):Health Outstanding, JEDDAH, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	0.30 SAR
2024/01/30	تحويل الوقت:18:40:11**ملاحظة:44300608016058344FR:W-/FRACCT/أحلام	0.00 SAR	38.00 SAR	38.30 SAR
2024/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:40:33**ملاحظة:Faris (403018395055-6369917877591212):Alfakhr Ltjart, JEDDAH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	0.30 SAR
2024/01/30	تحويل الوقت:18:40:52**ملاحظة:44300608016058344FR:W-/FRACCT/أحلام	0.00 SAR	100.00 SAR	100.30 SAR
2024/01/30	تحويل الوقت:21:32:13**ملاحظة:44300608016058344TO:W-/FRACCT/أحلام- **المستفيد:أحلام حسين يحي الودعاني	100.00 SAR	0.00 SAR	0.30 SAR
2024/01/31	تحويل الوقت:21:35:59**ملاحظة:44300608016058344FR:W-/FRACCT/أحلام	0.00 SAR	20.00 SAR	20.30 SAR
2024/01/31	تحويل الوقت:21:57:19**ملاحظة:44300608016058344FR:W-/FRACCT/أحلام	0.00 SAR	25.00 SAR	45.30 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:36:08**ملاحظة:aswaq (403109020334-8141537203015176):alruwya, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	25.30 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:57:26**ملاحظة:Al (012157001220-5541531602097037):Tayseer Health Est, JEDDAH, SA	24.90 SAR	0.00 SAR	0.40 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت:19:47:33**ملاحظة:17600608010775045FR:W-/FRACCT/فايزه	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.40 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت:20:00:37**ملاحظة:44300608016058344FR:W-/FRACCT/أحلام	0.00 SAR	2.00 SAR	1,002.40 SAR
2024/02/01	حوالة فورية صادرة الوقت:20:01:06**ملاحظة:9101022400808014:فاطمه علي عسيري**المستفيد:فاطمه علي عسيري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2.40 SAR
2024/02/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:20:01:06**ملاحظة:9101022400808014:فاطمه علي عسيري**المستفيد:فاطمه علي عسيري	1.15 SAR	0.00 SAR	1.25 SAR

## Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

